中 达 电 通 公 司 版 权 所 有
如 有 改 动 , 恕 不 另 行 通 知
型录编码：ASD32A201409 www.deltagreentech.com.cn
创 变 新 未 来
共 创 智 能 绿 生 活
台达 交流伺服系统
ASDA-A2R 系列
绵密网络  专业服务

△ □
11 12
型号说明
伺服驱动器 ASDA-A2R 系列
A S D A 2 R 0 1 2 1 L
产品名称 :  AC Servo Drive
产品系列 : A2R
额定输出功率
02:200W
04:400W
07:750W
01:100W
输入电压及相数
单相
三相
21 : 220V
23 : 220V
-
机种代码
10:1kW
15:1.5kW
20:2kW
30:3kW
-  -
型号说明
机种代码
代号
M
U
L
F
全闭环
O
O
O
O
CANopen
X
O
X
X
电子凸轮
O
O
X
X
X
X
扩展槽
O
X
M:含CANopen通讯网络。
F: DMCNET轴卡专用。
U:
L:
不含CANopen,其他功能齐全，需要客户定制。
不含电子凸轮，单纯伺服功能。
DMCNET
X
O
X
X
伺服电机 ECMA 系列
E C M -  C 1 0 6 0 2 EA S
产品名称
电子换相式电机ECM :
7=14mm
3=42mm
标准轴径规格: S
特殊轴径规格:
驱动型态
交流伺服A :
电机框架尺寸
04 : 40mm     10 : 100mm
06 : 60mm     13 : 130mm
08 : 80mm     18 : 180mm
09 : 86mm
额定输出功率
0F:50W
01: 100W
02: 200W
03: 300W
04: 400W
05: 500W
06: 600W
07: 700W
08:850W
键 槽

8：磁编型，12-bit
13 14
型号说明
ECML 系列伺服电机 - 磁石轴 (magnetic way)
E C M -  L M 1 6 1000 S
产品名称
:电子换相式电机ECM
驱动型态
:直线伺服L
部件种类
无 : 线圈绕组
: 磁石轴M
磁石轴外径尺寸
16 :    16mm
20 :    20mm
25 :    25mm
32 :    32mm
-  S
磁石轴总长度
0340 : 340mm
0520 : 520mm
0700 : 700mm
0880 : 880mm
1060 : 1060mm
1240 : 1240mm
系列名称
直线电机种类
S = Shaft type coreless
ECML 系列伺服电机 - 线圈绕组 (coil assembly)
E C M -  L A D N S
驱动型态
:直线伺服L
接线方式
A : A接线法
霍尔组件型式
模拟式
数字式
A :
D :
S
冷却型式
气冷
水冷
无
A :
L :
N :
系列名称
直线种类
S = Shaft type coreless
20816
入电电压
2 : 220V
3 : 380V
产品名称
:电子换相式电机ECM
磁石轴外径尺寸
16 : Ø16mm
20 : Ø20mm
25 : Ø25mm
32 : Ø32mm
线圈组(coil sets)数量
组 组
组         组
组
03 : 3         06 : 6
04 : 4 08 : 8
05 : 5
电机产品特色
ECMA 电机为永磁式交流伺服电机，支持 200V~230V 交流伺服驱动器 ASDA-A2R 系列，其额定功率范
围为 50W 到 3.0KW。电机框号有 40mm、60mm、80mm、86mm、100mm、130mm、180mm 共七种
尺寸，电机转速范围从 1000r/min 到 5000r/min，最大扭力范围为 1.92 N-m 到 119.36 N-m。